
 

ZAYA NURAI ISLAND ABU DHABI *****
 
Destinace: Emiráty - ABU DHABI 
 

  

Resort Zaya Nurai Island se nachází na pobřeží Perského zálivu v Abu Dhabi. Za pouhých 12 minut se
odtud lodí dostanete na ostrov Saadiyat v Abu Dhabi a za 60 minut budete v centru Dubaje. Tento
exkluzivní ostrovní rezort leží u průzračně čisté vody, jemného bílého písku a svěží vegetace. Moderní vily
jsou navrženy tak, aby splývaly s okolní krajinou, a všechny mají soukromý bazén s ovládáním teploty a
francouzská okna s výhledem na Arabské moře. Mohou se pochlubit venkovní terasou, prostornou obývací
částí a kávovarem Nespresso. K dispozici je také hluboká relaxační vana a dešťová sprcha. Při východu
slunce se můžete zúčastnit skupinového cvičení jógy a nejmladší hosté se pobaví v dětském klubu Petit Z.
Přímo na pokoj si lze objednat holistické omlazující procedury. Pak si můžete užít poklidnou hodinku s
přáteli při západu slunce nebo intimní chvilku s partnerem. V restauraci Frangipani se k snídani, obědu a
večeři podávají jídla připravená z bio sezónních produktů z místních farem. Restaurace Ginger Mermaid u
bazénu nabízí skvělý výběr vynikajících syrových specialit sashimi a sushi, které připravuje sám šéfkuchař.
Z rezortu Zaya Nurai Island dojedete autem za 10 minut k nákupnímu centru Yas Mall a za 13 minut na
golfové hřiště Yas Links. Jízda na mezinárodní letiště Abu Dhabi trvá jen 30 minut.

Aktuální počasí   °C   °C
   Informace o hotelu  
   Plavecký bazén 

  
   Pláž 

  
   Příroda 

  
   Restaurace 

  
   Animace - děti 

   Informace o pokoji  
   WC na pokoji 

  
   Koupelna na pokoji 

  
   Klimatizace 

  
   Terasa / Balkon 

  
   WIFI 

  
   Internetové připojení 

      



   Pokojová služba    Rodinné pokoje    Kávovar 
   Zajímavá místa v okolí     Název Vzdálenost od hotelu

LETIŠTĚ ABU DHABI 26,2 km

BURJ KHALIFA - NEJVYŠŠÍ BUDOVA SVĚTA 103,0 km

LETIŠTĚ V DUBAJI 114,4 km

AL AIN 137,1 km

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

